Протокол № 17

заседания диссертационного совета Д 212.263.01

от 18.06.2014

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на

заседании 15 человек.

Председатель: д. , профессор, д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна Анатольевна

Присутствовали: д. , профессор, д. психол.наук, профессор Жалагина Татьяна

Анатольевна, д. пед.наук, профессор Лельчицкий Игорь Давыдович, к. , к. психол.наук

Мороз Мария Владимировна, д. , профессор, д. филос.наук, профессор Губман Борис

Львович, д. , д. , д. филол.наук Комина Наталья Анатольевна, д. , профессор, д.

психол.наук, профессор Копылова Наталья Вячеславовна, д. , профессор, д. психол.наук,

профессор Махновец Сергей Николаевич, д. , профессор, д. пед.наук, профессор Николаев

Валерий Александрович, д. , доцент, д. пед.наук, доцент Попова Ольга Анатольевна, д. ,

профессор, д. психол.наук, профессор Сиротюк Алла Леонидовна, д. , профессор, д.

психол.наук, профессор Феоктистова Светлана Васильевна, д. , доцент, д. пед.наук,

доцент Лобзаров Виктор Михайлович, д. психол.наук, профессор Гусев Алексей

Николаевич, д. психол.наук, доцент Караванова Людмила Жалаловна, д. пед.наук,

профессор Самоненко Юрий Анатольевич

Официальные оппоненты по диссертации:  Ефремова Галина Ивановна д.психол.н..,

Варелджян Каринэ Робертовна к. психол.н.

Ведущая организация: Институт психологии РАН

Слушали: Макееву Н.Ю. с изложением результатов диссертационного исследования

Официальных оппонентов

Постановили: На  заседании 18.06.2014 диссертационный совет Д 212.263.01

принял решение присудить Макеевой Наталье Юрьевне ученую степень кандидата

психологических наук.

Результаты голосования  При проведении тайного голосования диссертационный

совет в количестве 15 человек, из них 7 докторов наук (по специальности защищаемой

диссертации), участвовавших в заседании, из 22 человек, входящих в состав совета,

проголосовали: за присуждение учёной степени – 15, против присуждения учёной степени

– нет,  недействительных бюллетеней – нет.

Председатель совета                            Жалагина Татьяна Анатольевна

Ученый секретарь совета                 Мороз Мария Владимировна